
Bojanov
Kraj: Pardubický Okres: Chrudim

Správní obvod: Chrudim GPS souřadnice: 49.841315N, 15.704880E

Nadmořská výška: 428 m n. m. První pís. zmínka: 1126 (898 let) Katastrální výměra: 1 782 ha

Počet obyvatel: 636 PSČ: 538 26

Adresa URL: www.bojanov.cz

Počet obyvatel obce Bojanov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

59 268 40 269 636

Historie počtu obyvatel obce Bojanov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 59 268 40 269 -2 636
1.1.2023 55 271 42 270 -2 638
1.1.2022 57 270 45 268 4 640
1.1.2021 55 270 43 268 -4 636
1.1.2020 53 274 42 271 -2 640
1.1.2019 51 277 39 275 4 642
1.1.2018 47 280 39 272 1 638
1.1.2017 48 278 40 271 8 637
1.1.2016 47 278 35 269 -8 629
1.1.2015 47 279 37 274 6 637
1.1.2014 41 279 37 274 -4 631
1.1.2013 39 282 33 281 635

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/729/bojanov/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.4.2024 13:29:01


